Baeza

Comprometidos
con el agua.

CONTROLADOR DE PRESION BRIO 2000MT

CARACTERISTICAS TECNICAS

Tensidn de alimentacion

e Dispositivo electrénico de presion.

e Sustituye al sistema tradicional de hidroesfera y
presostato.

e Controla de forma automatica el arranque y paro de
la bomba.

e Indicado para bomba de hasta 2 HP.

e Protege contra el funcionamiento en seco.

e Presidn de arranque ajustable de 1 a 3.5 bar presién
max. admisible 10 bar.

e Conexiones de agua 1".

e Instalacion en cualquier posicion - vertical y
horizontal.

115-220V

Variacion de tension

Frecuencia

Corriente maxima

Proteccion

Campo de presion de intervencion
Maxima presion de trabajo
Maxima temperatura de trabajo
Conexiones

+/-10%
50/60 Hz
12 A
IP65
1-3,5 bar
10 bar
552C
@ 1” MACHO
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DIMENSIONES E INTALACION




